
Discproducer™ PP-100II
DATOVÝ LIST

Rychlé a spolehlivé vypalování i potisk disků CD/DVD, které je ideální 
pro organizace, jež potřebují snadnou a přesnou distribuci či ukládání 
dat.

Druhá generace zařízení Discproducer™ PP-100II staví na úspěchu a znalostech 
společnosti Epson v oblasti zálohování souborů a dat na disky BD/DVD/CD, přičemž 
prověřené funkce doplňuje o důležitá vylepšení.

Model PP-100II využívá rozhraní USB 3.0 SuperSpeed, nabízí možnost rychlé a 
spolehlivé produkce disků CD/DVD a za hodinu dokáže vyrobit až 30 CD / 15 DVD 
(rychlost 40/12x, resp. 0,6/3,8 GB dat) včetně potisku povrchu disků. Proces výroby 
100 disků DVD-R DL x 8,5 GB lze ponechat zcela bez dozoru, což je možné díky plně 
automatickému provozu, jednotkám CD/DVD (řady Pioneer PR1) nabízejícím nejvyšší 
přesnost ve své třídě a robotickému ramenu AcuGripTM, které se postará o to, že bude 
pokaždé uchopen pouze jediný disk.

Zařízení PP-100II představuje cenově výhodnou investici, protože jeho uživatelsky 
vyměnitelný zásobník na údržbu i jednotky CD/DVD prodlužují provozní životnosti 
zařízení na více než 70 000 disků. Náklady na vytvořený disk jsou díky systému šesti 
samostatných zásobníků inkoustu velmi nízké.

Zařízení PP-100II se snadnou obsluhou z přední části umožňuje snadné monitorování 
hladiny inkoustu pro každou barvu a lze jej bez problémů integrovat prakticky do 
jakéhokoli prostředí. Zařízení Discproducer je kompaktní, plně stohovatelné a zajišťuje 
úsporu místa pro organizace, které potřebují vyrábět disky ve velkém objemu.

Nechybí ani software Total Disc Maker, který obsahuje pokročilé funkce, jako je např. 
nástroj vyhledávání souborů „read back“, který slouží k zálohování názvu souboru či 
obsahu v rámci stohu až 50 disků. Pomocí nové funkce „merge print“ lze navíc 
automaticky vytisknout na povrch každého disku samostatný obsah, což umožňuje 
snadnější dávkovou výrobu.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Rychlá výroba
Vysokorychlostní rozhraní SuperSpeed USB 
3.0
Plně automatizované
Proces výroby lze ponechat zcela bez dozoru
Spolehlivé vypalování
Nejvyšší přesnost ve své třídě
Hospodárnost
Jednotky vyměnitelné uživatelem
Snadná obsluha
Software Total Disc Maker 5.0 zdarma



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

RYCHLOST ZVEŘEJNĚNÍ (VYPÁLENÍ A TISK)
Rychlost vypalování a potisku 
CD

30 médií/hod (rychlý režim) při použití CD-R doporučených společností Epson

Rychlost vypalování a potisku 
DVD

15 médií/hod (rychlý režim) při použití DVD-R doporučených společností Epson

REŽIMY ZVEŘEJŇOVÁNÍ (POČET KOPIÍ)
Vnější výstup 5 médií
Kapacita 50 médií
Dávkový režim 100 médií

SPECIFIKACE TISKU
Rychlost tisku 65 médií/hod (rychlý režim), 45 médií/hod (režim kvality)
Tisková hlava Micro Piezo
Tiskové rozlišení 1.440 dpi x 720 dpi (rychlý režim), 1.440 dpi (režim kvality)

INKOUSTOVÁ KAZETA
Typ inkoustu Inkoust na bázi barviv
Barvy Azurová, Purpurová, Žlutá, Světle azurová, Světle purpurová, Černá
Počet barev 6

OBLAST TISKU
Rozsah nastavení vnějšího 
průměru

119 mm - 70 mm

Rozsah nastavení vnitřního 
průměru

50 mm - 18 mm

Zaručená tisková oblast 45 mm - 116 mm

JEDNOTKY DISKŮ CD
Počet mechanik 2
Rychlost zápisu CD-R 40 x, DVD-R 12 x
Typy médií CD-R, DVD-R, DVD+R, DVD-R DL, DVD+R DL

PODPOROVANÁ MÉDIA
Velikost vnějšího průměru 120 mm
Velikost vnitřního průměru 15 mm

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 377 x 493 x 348 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 24 kg
kompatibilní operační systémy Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Windows 7, Windows 8 (32/64bitová verze), Windows Server 

2003 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2012 
(64bit), Windows Vista, Windows XP

Obsažený software Epson Total Disc Maker
Max. hladina hluku Provoz: 45 dB (A)

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CD37021

Čárový kód 8715946527147

Země původu Čína

Velikost palety 2 ks

Discproducer™ PP-100II

OBSAH DODÁVKY

Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
Návod k instalaci
software (CD)
USB kabel
Návod k použití (CD)
Záruční dokumenty

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Epson Discproducer Ink Cartridge, Yellow (MOQ=10) 
(C13S020451)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Magenta (MOQ=10) 
(C13S020450)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Magenta 
(MOQ=10) (C13S020449)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Cyan (MOQ=10) 
(C13S020448)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Black (MOQ=10) 
(C13S020452)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Cyan (MOQ=10) 
(C13S020447)
Epson PJMB100 Maintenance Cartridge for Discproducer 
(MOQ=10) (C13S020476)
Epson Discproducer Mediakit CMC CD-R WaterShield 
Media 700MB (1200 pcs) + Inkset (5145245)
Epson Discproducer Mediakit CMC DVD-R WaterShield 
Media 4.7GB (1200 pcs) + Inkset (5145246)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


